
Protipožáry kombinéza / oděvy, je pevný a omyvatelný FR Cotton Protipožáry kombinéza /
Oblečení

Tkanina:

Composivání 100% bavlna
Představení Protipožáry Finish
Fabric Stavebnictví kepr, 3/1
Specifikace 21 * 21
Hmotnost 210 gsm
Hustota 80 * 46
Barva Modrá, khaki, červená, oranžová
užitná šířka 57 '' / 58 ''
Konstrukce Kepr
Dokončit FR (50 Prací krát)

Produkce Specifikace:

Produkt Izolované kombinéza, Offshore Coverall
Coverall Style Jednobarevný s reflexním pruhem

Velikost Euro nebo Asie Standardní S-XXL (Nebo mohou být vyrobeny na míru
zákazníka)

Kvalitní První třída
bar Tack Všechny kapesní otvory, rozkrok švy, a na všech napěťových bodech.
Příslušenství Kov (nebo plast) zip, kov (nebo plast) Tlačítko
čas praní 50-70washes
Sezóna Podzim, Zima
Balík Jedna sada v jednom sáčku; 10 sad v jedné krabičce
Servis OEM

Aplikace:

 

Průmysl místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství

Konstrukce Konstrukce dělník, stavitel, čistší
Logistika Řidič, porter, kurýr, obsluha dopravy, supermarket

 

Konkurenční Výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzor návrháři
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. osm QC Inspektor
kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, Asi dvě stě 10-15roků zkušenosti
pracovníků, silná odpovědnost mechanismy.

1. Máme odborné zkušenosti asi 11 let náš maket jsou umístěny v East prostřední maket, Jižní Amerika,



evropské a tak dále.

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále rozvíjet nové Produkty založené na poptávce na trhu.

3. Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné Vzorky dle požadavků klientů v čase.

4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.

5.We zvolit kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a balení materiály.

6. Materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrna.

7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Protipožáry kombinéza / oděvy, je pevný a omyvatelný FR Cotton Protipožáry kombinéza /
Oblečení


